
 

GMINA UJAZD 
URZĄD MIEJSKI W UJEŹDZIE 

ul. Sławięcicka 19, 47-143 Ujazd 
Tel. 077 404 87 50, fax. 077 4048763, e-mail: umig@ujazd.pl 

 
GT.271.19.2024 

Ujazd, dnia 14.11.2024r. 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: „Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Ujazd 2024-2025” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje,  że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 , złożoną na kwotę 564 536,00zł przez firmę: Klaudia Sładek P.H.U., ul. Zwycięstwa 6, 47-143 Jaryszów, która jest ważna                  

i uzyskała najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Okres wydłużenia 

gwarancji 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres wydłużenia 

gwarancji – 
waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

 
1 

PHU Profectus sp. z o.o., ul. 

Wiejska 8A, 47-143 

Niezdrowice 

 
697 408,00zł 

 
48,55pkt 

 
1 h 

 
40pkt 

 
88,55pkt 

 
2 

Klaudia Sładek P.H.U., ul. 

Zwycięstwa 6, 47-143 Jaryszów 

 

 
564 536,00zł 

 
60pkt 1 h 40pkt 100pkt 

 
 


		2024-11-14T14:06:24+0100
	Hubert Jerzy Ibrom




